
SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB
uzavfená mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00 zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168281
Jednající. Ing. Mariánem Škripeckým, ■
na základě plné moci, která tvoří přílohu č. 2
!Č: 24715298
DIČ. C224715298
(dále jen „MultiSporí Benefit“)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem Praha 1, Růžová 6, Čp. 943, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 
296, sp. zn.Ps 296/1
Jednající; PhDr. Olgou Dudkovou, 1.zástupcem generálního ředitele a ekonomický ředitel
iČ; 00001279
DIČ. C200001279 (dále jen „Klient")

§1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu 
Zaměstnaneckých Výhod.

1.2. Za účelem eliminace jazykové mnohoznačnosti se strany dohodly, že pojmy 
nacházející se ve stávající smlouvě budou mít následující význam;

• Program Zaměstnaneckých Výhod (Program) - nabídka produktů a služeb 
Multisport Benefit, vyčleněná z hlediska požadavků Klienta, dostupná 
pracovníkům přihlášeným Klientem, poskytovaná v jejich prospěch třetími 
stranami v období pfatnosíf smlouvy.
Program obsahuje služby subjektů obsažených v seznamu na
www. m uitisportbenefit.cz.

• Seznam - jmenný seznam osob oprávněných k Čerpání služeb v rámci Programu, 
předaný Klientem společnosti MultiSporí Benefit.

• Uživatel - pracovník Klienta nebo Doprovodná osoba, uvedená na seznamu, 
opravněnak čerpání produktů a služeb v rámci Programu,

• Pracovník - osoba zaměstnaná u Klienta na základě pracovní smlouvy, dohody o 
provedení práce, smlouvy o díio nebo jiné občansko-právní smlouvy s podobným 
právním účinkem.

• Doprovodná osoba - Rodinný příslušník Zaměstnance nebo Partner, Ditě
• Karta WlULTtSPORT - karta opravňující k čerpání služeb v rámci Programu. 

Karta nesmí být prodávána a předávána neoprávněným osobám za účelem 
Čerpání Programu. V případě porušení těchto pravidel může společnost 
MultiSporí Benefit vyloučit daného Uživatele z Programu.

• Zúčtovací Období - měsíc, na který jsou Klientem objednávány služby v rámci 
Programu.



§2
Povinnosti MuítiSport Benefit

2.1. MuiíiSport Benefit se zavazuje Uživatelům předávat veškeré informace o dostupných 
službách a produktech v rámci Programu, o produktech a pravidlech čerpání 
Programu, pouze po dohodě a se souhlasem Klienta, nebo jeho prostřednictvím,

2.2. MuítiSport Benefit zpřístupní Uživatelům Program, schválený Klientem, v termínu od 
01/1/2012. Rozsah služeb, dostupných v rámci Programu, je popsán na internetové 
stránce http://www.muitisportbenefit.cz.

2.3. Před zahájením Zúčtovacího Období dodá MuítiSport Benefit do sídia Klienta, osobě 
zvolené Klientem, sjednané množství karet MULTISPORT opravňujících Uživatele 
k čerpání služeb v rámci Programu. Množství karet bude sjednáno na základě 
Seznamu zhotoveného Klientem, Klient předá MuítiSport Benefit Seznam nejpozději 
do 20/12/2011.

2.4. MuítiSport Benefit v rámci smlouvy umožní také čerpání nově přístupných služeb 
poskytovaných subjekty, se kterými MuítiSport Benefit naváže spolupráci v Praze a 
jiných městech během trvání stávající smlouvy. Aktuální seznam bude vždy 
přístupný na; http://www.multisportbenefit.cz.

2.5. MuítiSport Benefit vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna nejvyšší kvalita produktů 
a služeb v rámcíProgramu.

§3
Povinnosti Klienta

3.1, Klient určí kontaktní osobu odpovědnou za spolupráci v rámci Smlouvy,
3.2, Klient, v případě vypovězení smlouvy v souladu s ustanoveními § 5 odst. 5.3, vrátí 

veškeré podepsané karty MULTISPORT v termínu 5 pracovních dnů, počítáno od 
uplynutí posledního dne výpovědi. Pokud nedojde ze strany Klienta k vrácení karet, 
má MuítiSport Benefit právo uložit Klientovi pokutu ve výši rovnající se netto 
hodnotě faktury za poslední Zúčtovací Období v rámci trvání Smlouvy,

3.3, Klient vynaloží veškeré úsilí, aby byly MuítiSport Benefit vráceny všechny karty, které 
jsou v jeho držení, pokud dojde ke ztrátě statutu Uživatele,

3.4, Klient se zavazuje zaslat upravený Seznam (podle vzoru v souboru Excel 
obdrženého od MuítiSport Benefit) Uživatelů zahrnutých do Programu minimálně 10 
pracovních dnů před zahájením každého dalšího Zúčtovacího Období. V případě, že 
Klient nedodá upravený Seznam ve sjednaném termínu, má MuítiSport Benefit právo 
vystavit fakturu za dané Zúčtovací Období v souladu s poslední obdrženou 
objednávkou.

3.5, Klient se zavazuje podporovat MuítiSport Benefit během výměny Karet pro všechny 
osoby zahrnuté v Programu, maximálně jednou v roce v případě, že MuítiSport 
Benefit bude takovou výměnu provádět. Karty budou vydávány společnosti 
MuítiSport Benefit bezplatné.

Odměna

4.1. Smluvní strany se dohodly, že náklady na zpřístupnění Programu pro Uživatele, 
který bude uveden na Seznamu, za období jednoho měsíce činí:

4.1..1. Stříbrná karty Multisport (MS)

C '1 / .



Zatnesínanec KČ včetně příslušného DPH (slovy:
českých).- do 50 přihlášených osob;

- Zaměstnanec Kč včetně příslušného DPH {slovy;
^■^taMkorun českých).- nad 50 přihlášených osob;

- Dopravená karta pro dospělou osobu^^H Kč včetně příslušného
DPH (slovy: korun českých);

- Doprovodná karta pro dítě do 15, let Kč vč. příslušného DPH
(slovy; korun českých).

4,1,.1.Zlatá karta Multisport Plus (MS Plus)
Zaměstnanec^^^l Kč včetně příslušného DPH (slovy^^^^^^^^ 

^^^^^korun českých).
- Doprovodná karta pro dospělou osobu Kč včetně příslušného

DPH (slovy; českých).
4.2. Cenové podmínky popsané v bodech 4.1 jsou ve vztahu k Uživateli, který je 

zaměstnancem Kiienta nebo Doprovodnou ■ Osobou, platné pouze při špinění 
předpokladů popsaných v Prohlášení, které je Přílohou č, 1 ke Smlouvě.

4.3. První den každého ze Zúčtovacích Období vystaví MultíSport Benefit Klientovi 
fakturu na částku zohledňující náklady na zpřístupnění Programu pro všechny 
Klientem nahlášené Uživatele.

4.4. Odměnu bude Klient hradit, včetně příslušného DPH, během 14 dnů od data 
vystavení faktury na bankovní účet určený společností MultiSport Benefit. V případě, 
že Klient neobdrží fakturu před termínem splatnosti, odměna bude splatná-během 3 
dnů od data obdržení správně vystavené faktury.

4.5. V případě, že Klient neuhradí služby poskytnuté společností MultiSportBenefit 
v souladu s terminem uvedeným ve Smlouvě, má MultíSport Benefit právo 
nerealizovat objednávky na Karty v dalším Zúčtovacím Období, zablokovat Klientem 
aktuálně vlastněné Karty a vypovědět smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke 
konci aktuálního Zúčtovacího Období.

4.6. MultíSport Benefit má, počínaje od ledna 2013, právo na jednostrannou změnu ceny 
o index inflace, publikovaný Českým Statistickým Úřadem, nejpozději ke konci 
třetího Zúčtovacího Období v každém dalším kalendářním roce platnosti snniouvy. O 
změně ceny bude Klient pokaždé informován písemně.

4.7. Údaje pro vystavení faktury a korespondenční adresy obou smluvních stran:

Fakturační údaje:
Klient STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Adresa; Praha 1, Růžová 6 , čp. 943, PSČ 110 00 
ÍČ000001279
Bankovní spojení; 18009-011/0100

MultiSport Benefit, s.r.o.
Zelený pruh 95/97 
140 00 Praha 4 
IČO 24715298
Bankovní spojení: 2104561127/2700

Korespondenční adresy:
Klient STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Praha 1. Růžová 6 , čp. 943, PSČ 110 00

V:



MultiSporí Benefit, s.r.o.
Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4
Fax: 227 230 400
e-mgil: info@multisportbenefií,cz

§5
Doba platnosti a podmínky výpovědi Smlouvy

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
5.2. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních síran a účinná ode dne 1,1.2012
5.3. Každá ze Stran má právo vypovědět Smlouvu se zachováním měsíční výpovědni 

doby. Výpovědní doba musí zahrnovat celé Zúčtovací Období.
5.4. MuííiSport Benefit má právo vypovědět Smlouvu bez zachování výpovědní doby, 

s účinkem ke konci Zúčtovacího Období, v případě zjištění porifseni závazků Klienta, 
o kterých se hovoří v Prohlášení, které je Přílohou Č. 1 ke stávající Smlouvě.

§6
Ochrana osobních údajů

6.1. V době platnosti stávající smlouvy bude MultiSporí Benefit plnit právní požadavky 
v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů a v souladu s jinými právními 
předpisy, za účelem řádné realizace stávající smlouvy.

6.2. Klient prohlašuje, že je administrátorem osobních údajů ve smyslu zákona Č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“) ve vztahu k osobním údajům pracovníků Klienta předaným MultiSport 
Benefit v souladu s touto Smlouvou.

6.3. V režimu či, 31 Zákona Klient svěřuje MultiSport Benefit osobní údaje, o kterých se 
hovoří vodst, 1, ke zpracování výhradně za účelem nezbytným pro realizaci 
Smlouvy. V rámci svěření MultiSport Benefit předá svěřené osobní údaje Partnerům 
poskytujícím služby, které budou Uživatelé čerpat, za účelem vyúčtováni, MultiSport 
Benefit může také předat údaje jiným spolupracujícím subjektům, za úéeiem 
zaručení řádné realizace Smlouvy.

6.4. MultiSport Benefit se zavazuje zpracovávat osobni údaje, o kterých se hovoří v odst. 
1, v souladu se Smlouvou a Zákonem.

6.5. MultiSport Benefit je povinen zajistit ochranu osobních údajů vyžadovanou Zákonem 
a souvisejícími právními předpisy.

§7
Závěrečná ustanovení

7.1. Veškerá korespondence spojená s realizaci stávající Smlouvy bude zhotovena 
v písemné formě a dodáván každé ze stran Smlouvy osobně, doporučeným 
dopisem, kurýrem, faxem nebo elektronickou poštou na adresy uvedené v §4, čl. 4.7.

7.2. Osobou, která je Klientem oprávněna ke kontaktu s Muítisport Benefit je Květa 
Seidlová,



7.3. Osobou, která je MultíSport Benefit oprávněna ke kontaktu s Klientem, je Martyna 
Monoszon.

7.4. Tuto smlouvu íze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, označovanými 
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě a podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této Smlouvy .Tento 
záznam není aplikován v případě, kdy MultiSport Benefit rozšífi nabídku balíčků v 
Programu, V takovém případě budou Uživatelé přihlášení Klientem informováni a 
budou moci využívat dodatečné služby. Aktuální informace se budou vždy nacházet 
na internetové stránce www,multisportbenefit.c2.

7.5, Přílohy ke Smlouvě jsou její nedílnou součástí.
7.6, V záležitostech, které neupravuje stávající Smlouva, budou aplikovány předpisy 

Obchodního zákoníku,Smlouva byla vyhotovena ve dvou totožných výtiscích 
s platnosti originálu, po jednom výtisku pro každou ze smluvních stran.

V Praze dne 13. prosince 2011

MultisportBenefií, s.r.o

Ing. Marián Škrípecký 
(na základě plné moci)

f stAtní tiskárna cenin
statni podnik řá) 

tlOOOPRAHAI.RClítOVAe

Statni tisKarna cenin, statni podniK 

PhDr. Olga Dudková

'(H '



□

1.

Pflioha Č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené dne 13/12/2011

mezi MulíiSporí Benefit,s.r.o. a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik

PROHLÁŠENÍ

Klient prohiaáuje, že v den podpisu Smlouvy zaměstnává 522. (slovy: pětsetdvacetdva) 
Pracovníků v souladu s definicí obsaženou v §1 čl. 1,2 Smlouvy.

Klient prohlašuje, že v době podpisu Smlouvy přihlašuje do Programu 30 (slovy: třicet) Pracovníků 
a - (slovy: - ) Doprovodných osob jako Uživatele Karty MultiSporí. Cena popsaná v § 4, bod 4,1 
Smlouvy Je platná pouze při splnění jedné z následujících podmínek zvolených Klientem 
(doplněné a označené X):

Podmínka 1: Klient přihlásí do Programu všechny své Pracovníky, v souladu s bodem 1. tohoto 
Prohlášeni, Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby bud Pracovníky Klienta v souladu 
s definici obsaženou v §1 čl. 1.2. Smlouvy anebo Doprovodní osoby v souladu s definici 
obsaženou v §1 čl. 1.2, Smlouvy. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupněni Programu. 
Pracovník nepripiácí k nákladům na nákup Karty. Klient prohlašuje, že bude v rámci dalších 
Zúčtovacích Období přihlašovat všechny zaměstnané Pracovníky.

Podmínka 2: možnost čerpání nabídky MultiSporí Benefit mají všichni Pracovnici, kteří projeví 
zájem o využívání Karty. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu pro 
Zaměstnance. Pracovník připlácí pouze k nákladům na nákup Karty pro Doprovodné osoby. Klient 
prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby bud Pracovníky Klienta v souladu s definicí obsaženou v 
§1 čl. 1.2, Smlouvy anebo Doprovodní osoby v souladu s definicí obsaženou v §1 čl. 1.2, 
Smlouvy.

Podmínka 3: možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Pracovníci, kteří projeví
zájem o využíváni Karty, Klient spolufinancuje službu, Pracovník doplácí .......... Kč (slovy:
............ korun českých) měsíčné. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby bud Pracovníky
Klienta v souladu s definici obsaženou v §1 čl. 1.2. Smlouvy anebo Doprovodní osoby v souladu 
s definici cbsaženuu v §1 čl. 1.2. Smlouvy.

Podmínka 4: možnost čerpání nabídky MultiSporí Benefit mají všichni Pracovnici, kteří projeví 
zájem o využívání Karty. Klient nefinancuje služby, Pracovník čerpajíc! Program hradí 100% 
měsíčních nákladů na nákup Karty. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby bud 
Pracovníky Klienta v souladu s definicí obsaženou v §1 čl. 1.2, Smlouvy anebo Doprovodní osoby 
v souladu s definicí obsaženou v§1 čl, 1.2. Smlouvy.

Veškeré změny v modelu financováni Programu, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, 
musí mit písemnou formu v podobě dodatku. Klient se zavazuje, že nebude využívat Kartu 
MultiSporí a zpřístupňovat Program podle jiných předpisů, než uvedených ve Smlouvě a ve 
stávajícím Prohlášení, Klient bere na vědomi, že v případě porušení závazků vyplývající ze 
stávajícího Prohlášení, Je MultiSporí Benefit oprávněn vypovědět Smlouvu bez dodržení 
výpovědní doby, podle podmínek uvedených v § 5 čl, 5,4.

Klient prohlašuje, že nezavedl a nebude zavádět žádná dodatečná ujednáni v rozsahu čerpáni 
Programu něž uvedená v podepsané Smlouvě a Prohlášení.

.............STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN 

státní podnik (2) 
no 00 PRAHA 1, RŮŽOVÁ 6

1 O


